["'

.....

8

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GAíllNl~TE DO PREFEITO

•

PORTARIA Nº. 032, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado ele

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o covtido na Lei

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017. que dispõe sobre a Reorganização

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências .

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. BRENO RODRIGUES MELO TAVARES,

Matrícula nº. 702426, RG nº. 9.242 .170 SDS/PE, CPF nº. 105.074.404-71,

servidor efetivo, Assistente Administrativo. para exercer Cargo de Provimento em

Comissão CC - 20, de COORDENAÇÃO DE EMPENHOS / CONTRATOS. deste

Município, lotado na Secretaria de Administração e Finanças, a partir de

0110212018. //Ili Ili Ili/Ili li Ili! li li/ Ili /Ili/ /!Ili /li Ili// l/l//ll /li/// Ili/ ////f/ /li//////// Ili/ li li/ li Ili// li/ li Ili// Ili

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município 8~ rros/ 05 de Fevereiro de 2018.

t. .
SEVERINO OTÁVIOJ{A OSO MONTEIRO

PRl;fEITO\ \\

---------Praça Ouqur de> C1~ia:.. Sif\', Centro . lkzcrros PI-.
Fone: 3728-6700.

CNP.1: 10.091.5101000 1 -75.